Директору МБОУ
«Раздольненская школа»
[bookmark: _GoBack]Зотовой М.И.
________________________________________________________________
(Ф.И.О. одного из родителей полностью)
проживающей (его) по адресу:
________________________________________________________________
телефон ________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)_____________________________________
						      (Ф.И.О. ребёнка полностью, дата, месяц, год рождения)

______________________________________ в первый класс.
Посещал(а) детский сад _____________________________________________
Язык обучения – русский.
Иностранный язык – английский (немецкий, французский).

К заявлению прилагаю:
- ксерокопию свидетельства о рождении ребенка;
- ксерокопию идентификационного номера ребенка;
- ксерокопию паспорта одного из родителей;
- ксерокопию идентификационного номера одного из родителей;
- ксерокопия документа, удостоверяющего льготу
· ребенок-сирота;
· ребенок, лишенный родительского попечения;
· ребенок из малообеспеченной семьи;
· ребенок, потерпевший от Чернобыльской катастрофы;
· ребенок из многодетной семьи;
· ребенок из семьи вынужденных переселенцев;
· ребенок погибших шахтеров;
· ребенок из семьи одиноко воспитывающих родителей (мать- или отец-одиночка, родитель, который получает пособие по потере кормильца, один из родителей лишен родительских прав);
· ребенок погибших военнослужащих Донецкой Народной Республики
- справка о состоянии здоровья ребенка (приносить перед началом учебного года).

Сведения о родителях:
Мать - ____________________________________________________________
__________________________________________________________________Ф.И.О. полностью, место работы, контактные телефоны
Отец - ____________________________________________________________
__________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью, место работы, контактные телефоны

(если отец или мать с семьей не проживает – писать «с семьей не проживает»)

__________________							_______________
	дата 										подпись